

Numer sprawy: ZP.2.2025.4

**Zapytanie nr 3 z odp.**

Gminna Spółka Komunalna Bierkom Sp. z o.o. podaje odpowiedź na zadane pytania:

1. Prosimy o przedstawienie scanów następujących dokumentów finansowych Zamawiającego:
  - 1) Rachunek zysków i strat + bilans lub F-01 za 09.2024**Odpowiedź: Zamawiający udostępni w/w dokumenty przed podpisaniem umowy.**
2. Prosimy o potwierdzenie, że przed zawarciem umowy leasingu Zamawiający przedstawi oświadczenie o beneficjencie rzeczywistym (plik w załączeniu) wraz z dokumentacją pozwalającą na weryfikację jego poprawności.  
**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przed zawarciem umowy leasingu Zamawiający przedstawi w/w oświadczenie.**
3. Prosimy o potwierdzenie, że przed zawarciem umowy leasingu Zamawiający przedstawi zaświadczenia oświadczenie o beneficjencie rzeczywistym (plik w załączeniu) wraz z dokumentacją pozwalającą na weryfikację jego poprawności  
**Odpowiedź: J.w.**
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie zabezpieczenia umowy leasingu w postaci weksla własnego wraz z deklaracją wekslową?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ustanowienia na rzecz Finansującego zabezpieczenia umowy leasingu, np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.**
5. Czy Zamawiający dopuści pobieranie faktur elektronicznych z udostępnionego przez Wykonawcę portalu ?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pobieranie faktur elektronicznych z udostępnionego przez Wykonawcę portalu.**
6. Ze względu na dokonywanie przez Wykonawcę zabezpieczenia stopy procentowej w terminie dostawy przedmiotu Korzystającemu prosimy o wyrażenie zgody na możliwość dokonania przez Wykonawcę jednorazowej zmiany wysokości rat wynagrodzenia w oparciu o wysokość różnicy pomiędzy stopą bazową przyjętą do złożenia oferty, a stopą obowiązującą w dniu poprzedzającym datę odbioru przedmiotu leasingu przez Korzystającego.  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
7. Czy polisa będzie opłacona przez Zamawiającego jednorazowo oraz czy będzie obejmowała ubezpieczenie od wszystkich ryzyk do co najmniej wartości netto Przedmiotu zamówienia widniejącej w umowie leasingu w pierwszym roku, a w kolejnych latach od wartości rynkowej Przedmiotu ?  
**Odpowiedź: Polisa ubezpieczeniowa opłacana będzie jednorazowo.**

8. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie dokonywał:
- 1) rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych tylko z Finansującym
  - 2) rozliczeń, zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu Przedmiotu leasingu bezpośrednio z Dostawcą

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

9. Czy Zamawiający dopuści możliwość zapłaty opłat z tytułu usług realizowanych na rzecz Zamawiającego, na jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania umowy - np. Zamawiający może być obciążony opłatami za aneksy, opinie, wtórniki dowodów, tablic rejestracyjnych itp).

Mogą one wystąpić w czasie trwania umowy, ale nie muszą i zależą od zlecenia dodatkowych czynności. Dlatego nie można ich wliczyć w cenę oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

10. Czy koszt podatku od środków transportu należnego od Przedmiotu zamówienia Zamawiający będzie pokrywał na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż koszt rejestracji oraz koszt podatku od środków transportu nie stanowi składowej ceny oferty.**

11. Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje aby opłata wstępna była wniesiona wraz z pierwszą ratą okresową po dokonanej dostawie, czy Zamawiający dokona wpłaty opłaty wstępnej po zawarciu umowy leasingu, ale przed dostawą ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje, aby opłata wstępna była wniesiona wraz z pierwszą ratą okresową po dokonanej dostawie. Zamawiający dokona wpłaty opłaty wstępnej po dostawie pojazdu.**

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby raty okresowe były płatne 5 dnia każdego miesiąca, za wyjątkiem pierwszej raty okresowej, która płatna byłaby do końca miesiąca w którym nastąpiłby odbiór Przedmiotu zamówienia ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

13. Czy jako dowód należycie wykonanych dostaw Zamawiający dopuści kopie protokołów odbioru oraz faktur dokumentujących zrealizowaną dostawę ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jako dowód należycie wykonanych dostaw, kopie protokołów odbioru oraz faktur dokumentujących zrealizowaną dostawę.**